
kvalitní doplňky stravy a kosmetika za skvělé ceny s dárkem 

Prostata komplex

ZDARMA
při nákupu nad

3000 Kč

ZDARMA
při nákupu nad

2500 Kč

800 174 632 medpharma.cz objednavky@medpharma.cz

Diosmin Plus

1 tableta 1× denně
Nevhodné pro těhotné a kojící ženy.

1 tableta 1× denně
Nevhodné pro těhotné a kojící ženy.

ZDARMA
při nákupu nad

1000 Kč

ZDARMA
při nákupu nad

1800 Kč

265 Kč  233 Kč / 67 tobolek

1 tobolka 2× denně
Nevhodné pro těhotné a kojící ženy.

Brusinky D-manóza

Zdraví a krása 12 %
sleva

PRO KRÁSU A SVĚŽEST VAŠEHO PRÁDLA

265 Kč  233 Kč / 67 tablet
Doplněk stravy. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 265 Kč.

213 Kč  187 Kč / 37 tablet
Doplněk stravy. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 213 Kč. Doplněk stravy. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 265 Kč.

Paclan jednorázové ubrousky 15 ks,
chrání prádlo před zabarvením
během praní*

Lenor Unstoppables Fresh 210 g,
vonné perličky s dlouhotrvající vůní
mořského charakteru*

Vanish Oxi Action 1 kg,
prášek na odstranění skvrn
uvolňuje špínu a nečistoty*

Rex gelové kapsle na praní, 36 ks,
určené na barevné a tmavé prádlo.
Spolehlivě odstraní skvrny již při
nízkých teplotách. Vaše prádlo
provoní svěží vůní esenciálních
olejů*

NOVINKY V SORTIMENTU

Slevu 12 % můžete uplatnit prostřednictvím telefonické, písemné, e-mailové objednávky nebo nebo také v našem e-shopu www.medpharma.cz
Sleva 12 % se vztahuje pouze na produkty MedPharma dle aktuálního produktového ceníku (mimo akční komplety, již zlevněné zboží a zboží ve výprodeji). Nelze
kombinovat s dalšími slevovými kupony či dalšími slevami. Slevy a bonusy z této akční nabídky nelze využít při uplatnění slevového kuponu pro klienty zdravotních
pojišťoven. Kompletní nabídku bonusů naleznete v našem e-shopu www.medpharma.cz. 

*Reklamní a propagační předmět, změna vyhrazena. Na reklamní a propagační předmět není právní nárok. Platí do vydání zásob. Design a barva bonusů se může lišit dle
aktuální skladové dostupnosti. V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. Tiskové chyby v letáku vyhrazeny.

*Přispívá ke správné funkci prostaty a močové
soustavy, **podílí se na normální plodnosti,
***má pozitivní vliv na normální spermatogenezi.

saw pallmeto*
kopřiva
kotvičník
tykev 
slivoň
zinek**
selen***
vitamin D3

D-manóza
buchu*
brusinky (PAC)
zlatobýl
vitamin D3**

*Příznivě ovlivňuje zdraví dolních močových
cest, **přispívá ke správné funkci imunitního
systému.

diosmin
hloh
kaštan (aescin)
borovice
hesperidin
réva vinná
gotu kola
rutin

Doplněk stravy s kaštanem koňským, který
podporuje normální činnost cévní soustavy 
a pomáhá snižovat pocit těžkých nohou.

Platnost nabídky do 21. 6. 2024



Kurkuma Plus piperin Ginkgo biloba 60 mg Forte 

Vitamin A+D 

Kolagen BeautyRybí olej 1000 mg 

BIO Spirulina

1 tobolka 1× denně
Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.
Může snižovat srážlivost krve.

1 kapsle 1× denně
Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.

261 Kč  230 Kč / 67 tobolek

1 kapsle 1× denně
Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.

B6 B12 + kyselina listová

161 Kč  142 Kč / 67 tobolek
Doplněk stravy. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 161 Kč.

132 Kč  116 Kč / 107 kapslí
Doplněk stravy. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 132 Kč. Doplněk stravy. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 261 Kč.

Extrakty z oddenku kurkumy dlouhé a z plodů
pepřovníku černého podporují normální činnost
trávicí soustavy a správnou činnost jater.

kurkuma
(kurkuminoidy)
pepřovník
(piperin)

betain HCl
vitamin B6*
kyselina listová
vitamin B12*

*Přispívá ke snížení únavy a vyčerpání a je
nezbytný pro normální nervové a psychické
funkce. 

gingko biloba
extrakt z listů

Ginkgo biloba podporuje správnou funkci
krevního oběhového systému, podporuje aktivitu
mozku a pomáhá udržovat paměť. 

1 tobolka 1× denně
Nevhodné pro děti do 3 let a těhotné ženy.

1 tableta 1× denně
Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.

288 Kč  253 Kč / 900 tablet

5 tablet 3× denně. Doporučujeme začít
menšími dávkami a postupně zvyšovat.
Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.

Ostropestřec  

103 Kč  91 Kč / 67 tablet
Doplněk stravy. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 103 Kč.

195 Kč  172 Kč / 67 tablet
Doplněk stravy. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 195 Kč. Doplněk stravy. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 288 Kč.

Přispívá k normální funkci imunitního systému, 
k udržení správné hladiny glukózy v krvi 
a napomáhá zachovat vitalitu organizmu.

řasa spirulina
v BIO kvalitě

ostropestřec
tolice vojtěška
smetanka
ředkev černá
červená řepa
cholin
inositol

Extrakt z ostropestřce pomáhá udržovat normální
funkci jater, podporuje očistu těla a správné
trávení. 

Vitamin A přispívá k udržení normálního stavu
zraku, sliznic a pokožky. Spolu s vitaminem D
přispívají k normální funkci imunitního systému. 

1–3 tobolky denně
Nevhodné pro děti do 3 let.

1 tableta 1× denně
Nevhodné pro děti do 3 let.

227 Kč  200 Kč / 107 tablet

2 tablety denně
Nevhodné pro děti do 12 let.

Multivitamin s minerály 

199 Kč  175 Kč / 107 tobolek
Doplněk stravy. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 199 Kč.

228 Kč  201 Kč / 107 tablet
Doplněk stravy. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 228 Kč. Doplněk stravy. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 227 Kč.

*Přispívá k normální tvorbě kolagenu pro
normální funkci krevních cév a chrupavek.
**Podporuje zdraví vašich vlasů, nehtů a pokožky.

kolagen
vitamin C*
zinek** 
kyselina
pantothenová
biotin
selen

Multivitamin s minerály obsahuje 42 složek
významných pro lidský organizmus. Je určen pro
pravidelné a dlouhodobé užívání.

omega-3
nenasycené
mastné
kyseliny

EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce. DHA
přispívá k normální funkci mozku. Příznivého účinku
se dosáhne při přívodu 250 mg EPA a DHA denně.

PAMĚŤ, KREVNÍ OBĚH NERVY, ÚNAVA TRÁVENÍ

ZRAK, POKOŽKA DETOX, JÁTRA VITALITA

vitamin A 
5000 I.U.

vitamin D3
400 I.U.

sylimarin 200 mg  

SRDCE, MOZEK MULTIVITAMIN KRÁSA

42 složek

  extra 
  acerola
  vitamin C
  echinacea 
  Q10

800 174 632 medpharma.cz objednavky@medpharma.cz



Chitosan 500 mg

150 Kč  132 Kč / 230 ml
Kosmetika. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 150 Kč.

Vápník 333,3 mg  

1 tableta 2× denně
Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.

1 tableta 1× denně
Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.

148 Kč  130 Kč / 107 tablet

1-2 tablety denně
Nevhodné pro děti do 3 let.

Meduňka 50 mg  

199 Kč  175 Kč / 67 tablet
Doplněk stravy. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 199 Kč.

127 K Kč  112 Kč / 67 tablet
Doplněk stravy. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 127 Kč. Doplněk stravy. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 148 Kč.

*Přispívá k udržení normálního stavu kostí a zubů.
**Podporuje normální činnost svalů. 
***Podporuje zdraví vašich vlasů, nehtů a pokožky.

vápník*
hořčík**
zinek***

chmel 
meduňka* 
kozlík
levandule
mučenka
bazalka

*Příznivě působí na duševní zdraví, relaxaci
a spánek. Příznivě ovlivňuje dýchací systém
a příznivě působí na hormonální rovnováhu.

chitosan
vitamin C*
skořice
chrom**

Chitosan je látka s vysokými vazebnými schopnostmi.
*Přispívá k správnému energetickému metabolizmu.
**Podporuje k normální metabolizmus makroživin.

135 Kč  119 Kč / 150 ml379 Kč  334 Kč / 230 ml
Kosmetika. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 379 Kč. Kosmetika. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 135 Kč.

UVA
UVB
vysoká ochrana
voděodolné
hypoalernenní
nedráždí

citlivá pokožka

obsahuje
aloe vera
panthenol
vitamin E

ŠTÍHLÁ  LINIE SPÁNEK, STRES KOSTI, SVALY

PRO  HORKÉ  LETNÍ  DNY

chmel, kozlík hořčík, zinek

Opalovací mléko SPF 50

hydratace
regenerace

všechny typy
pokožky

obsahuje
panthenol
aloe vera
přírodní oleje
vitaminy A, C, E

Panthenol 10 % 
Sensitive tělové mléko

zklidnění
hydratace
regenerace
příjemně chladí

všechny typy
pokožky

obsahuje
panthenol
aloe vera
vitaminy A, C, E
urea

Panthenol 10 % 
Sensitive chladivý sprej

60 Kč  53 Kč / 75 g 102 Kč  90 Kč / 150 ml121 Kč  106 Kč / 230 ml

hydradace
antibakteriální
pocit svěžesti

udržuje
přirozené PH

pro ženy a dívky

obsahuje
bakteriální lyzát 
panthenol
allantoin 
kyselina mléčná 
kyselina
hyaluronová
jemné mycí složky

Intimní gel 

intenzivní
adstringentní
(stahující) účinky

regenerace

obsahuje
dubová kůra
allantoin
panthenol
jitrocel
diosmin
hesperidin

Dubová kůra gel 

aktivní péče   
o pokožku v oblasti
namáhaných,
bolavých a
unavených kloubů,
páteře, šlach, svalů

vysoký obsah 
MSM
glukosamin sulfátu
boswellie

obsahuje
10 aktivních látek

 

OrthoHerba® gel

zdarma dárkově zabalíme                             
na vyžádání zboží přesahující hodnotu
500 Kč
vždy skladem téměř všechny produkty
rychlé doručení do 1–2 pracovních dnů

již od 49 Kč (platba převodem nebo kartou)
69 Kč při platbě na dobírku
zdarma při nákupu nad 1 000 Kč
zdarma osobní odběr na adrese: 

       Sivice 510, 664 07 Pozořice

bezplatná linka: 800 174 632                           
Po–Pá: 08:00–16:00 hodin (poté záznamník)
objednavky@medpharma.cz
www.medpharma.cz

Kosmetika. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 121 Kč. Kosmetika. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 60 Kč. Kosmetika. Minimální prodejní cena za posledních 30 dnů 102 Kč.



DOPLŇKY STRAVY BALENÍ BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

B6 B12 + kyselina listová 107 kaps. 132 Kč 116 Kč

Brusinky D-manóza                    NOVINKA 37 tbl. 213 Kč 187 Kč

BIO Spirulina, 100% Spirulina platensis 900 tbl. 288 Kč 253 Kč

Diosmin Plus                                 NOVINKA 67 tbl. 265 Kč 233 Kč

Ginkgo biloba 60 mg FORTE 37 tob. 93 Kč 82 Kč

Ginkgo biloba 60 mg FORTE 67 tob. 161 Kč 142 Kč

Chitosan 500 mg + vitamin C + skořice + chrom 67 tbl. 199 Kč 175 Kč

Kolagen Beauty – biotin, selen, zinek 107 tbl. 227 Kč 200 Kč

Kurkuma Plus piperin 67 kaps. 261 Kč 230 Kč

Meduňka 50 mg + chmel + kozlík 37 tbl. 75 Kč 66 Kč

Meduňka 50 mg + chmel + kozlík 67 tbl. 127 Kč 112 Kč

Multivitamin s minerály + extra C,Q10, 42 složek 37 tbl. 97 Kč 85 Kč

Multivitamin s minerály + extra C,Q10, 42 složek 67 tbl. 164 Kč 144 Kč

Multivitamin s minerály + extra C,Q10, 42 složek 107 tbl. 228 Kč 201 Kč

Ostropestřec, silymarin 200 mg 37 tbl. 115 Kč 101 Kč

Ostropestřec, silymarin 200 mg 67 tbl. 195 Kč 172 Kč

Prostata komplex                    NOVINKA 67 tob. 265 Kč 233 Kč

Rybí olej 1000 mg – EPA + DHA 37 tob. 80 Kč 70 Kč

Rybí olej 1000 mg – EPA + DHA 107 tob. 199 Kč 175 Kč

Vápník 333,3 mg + hořčík + zinek 37 tbl. 60 Kč 53 Kč

Vápník 333,3 mg + hořčík + zinek 107 tbl. 148 Kč 130 Kč

Vitamin A+D (5000 m.j./400 m.j.) 37 tob. 60 Kč 53 Kč

Vitamin A+D (5000 m.j./400 m.j.) 107 tob. 103 Kč 91 Kč

PŘÍRODNÍ KOSMETIKA BALENÍ BĚŽNÁ CENA AKČNÍ CENA

Intimní gel 230 ml 121 Kč 106 Kč

Dubová kůra gel Natural 75 g 60 Kč 53 Kč

Opalovací mléko SPF50 230 ml 379 Kč 334 Kč

OrthoHerba® gel – MSM, glukosamin sulfát, boswellie 150 ml 102 Kč 90 Kč

Panthenol 10 % Sensitive tělové mléko s aloe vera 230 ml 150 Kč 132 Kč

Panthenol 10 % Sensitive chladivý sprej s aloe vera 150 ml 135 Kč 119 Kč

Kompletní nabídku produktů MedPharma (doplňky stravy, přírodní kosmetika,
zdravotnické prostředky, náplasti MedPlaster) naleznete na našich webových
stránkách:

medpharma.cz

AKČNÍ CENÍK PRODUKTŮ S 12% SLEVOU

Platnost nabídky do 21.06.2024

Akční ceny jsou platné při písemné, telefonické, e-mailové objednávce nebo objednávce prostřednictvím e-shopu www.medpharma.cz 


